ПРОТОКОЛ № ____

заседания профсоюзного комитета
_________________________________________________

(наименование первичной профсоюзной организации)

Присутствовали:  _____________________________

Приглашенные: ___________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О работе комиссий профсоюзного комитета

2. _____________________________________

3. _____________________________________

1. СЛУШАЛИ:

Доклад __________________________________________ о работе комиссий

Вопросы к докладчику:

__________________________________________________________________

(краткое содержание вопросов и ответов)

ВЫСТУПИЛИ:

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

__________________________________________________________________

Текс постановления состоит из двух частей: констатирующей (описание проблемы) и распорядительной (описание механизмов решения). В констатирующей части приводятся причины принятия постановления, цели и  задачи действий. Распорядительная часть начинается фразой «Профком постановляет:», в ней содержатся конкретные предписания по отдельным пунктам с указанием исполнителей и сроков исполнения.

2. СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ: ___________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: _________________________________________________

Председатель профкома

_______________/____________________/